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INFORMACJA PRASOWA 

ANTI - przebudowa placu Strzeleckiego we Wrocławiu 

 

W dniu 23 sierpnia 2010 roku Anti S.A. otrzymała informację o wyborze przez Zarząd 
Zieleni Miejskiej Gminy Wrocław oferty na wykonanie zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej i przebudowa terenu zieleńca przy pl. Strzeleckim we 
Wrocławiu”.  
Oferta była złożona przez Anti w konsorcjum z firmą Ewa Milejska-Mędrek „E.M.M. – 
Vision” Studio Projektowe, która ma realizować zadania projektowe, a jej udział w wartości 
oferty szacowany jest na ok. 5%. 
Przedmiot zadania realizowany będzie w trybie „zaprojektuj i wybuduj” i obejmie trzy etapy:  
- opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji robót, wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę 
- wykonanie przebudowy terenu zieleńca oraz zgłoszenie zakończenia robót i złożenie 
wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie. 
- pielęgnację zieleni w okresie 3 lat od dnia protokolarnego odbioru robót budowlanych 
 
- „To kolejny prestiżowy projekt, który będziemy realizować we Wrocławiu. Teren, na którym 

prowadzona będzie inwestycja znajduje się w wykazie zabytkowych założeń zieleni miejskiej 

miasta Wrocław oraz zlokalizowany jest w sąsiedztwie znanych zabytkowych odkryć 

stanowisk archeologicznych” - mówi Arkadiusz Rzepa – Prezes Zarządu ANTI S.A. – „Z 

punktu widzenia biznesowego natomiast, to konsekwentna i skuteczna budowa portfela 

zamówień na rok 2011, który po uwzględnieniu tego projektu wynosi blisko 24 mln zł netto „ – 
dodaje A. Rzepa. 
 
Wartość oferty wynosi 1 949 559,00 zł. PLN brutto. Termin wykonania prac budowlanych 
określono na 30.11.2011, natomiast okres pielęgnacji zieleni do dnia 30.11.2014. O zawarciu 
umowy na przedmiotowe zadanie Spółka poinformuje raportem bieżącym. 
 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku spółka notowana jest 
na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez 
przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w 
budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach porządkowych 



Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele prac z zakresu małej 
architektury między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, 
Działoszynie, Ustroniu i w Polanicy Zdroju.  

* * * 

Kontakt dla mediów: 

MERIT Investor Relations 
tel. 0 724 915 625 
merit@merit.biz.pl 


